PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 176/2022 – CM

     Garça, 25 de março de 2022.

Requerimento nº 154/2022
Vereador:  Fábio Santos
Assunto: Possibilidade de realizar recapeamento

ou operação tapa buracos na Rua
Joaquim Ribeiro do Val – Jardim São
Lucas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, se encontra no cronograma de

serviços a realização da operação tapa buracos na referida rua como também,

nas demais ruas do bairro.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-03-28T15:39:57-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823